
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 od 15. 1. do 28. 1. 2025

VÍKENDOVÝ
SUPERCOOP
16. 1. - 18. 1. 2025

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

2/2025

14 90

10 90

16 90

18 90

54 90

29 90

10 90
18 90

Mléko čerstvé 
polotučné 1 l
Moravia Lacto

Bítešské párky 
se sýrem
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Jogurt Selský 
bílý 200 g
100 g/5,45 Kč
Lactalis

Magnesia 
neochucená 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/11,27 Kč

Pivo Budweiser 
Budvar Originál 0,5 l 

světlý ležák
1 l/37,80 Kč

+ 3,- Kč záloha na lahev

Rýže Parboiled 
varné sáčky 800 g
100 g/6,86 Kč

Kofola 2 l 
vybrané druhy
1 l/14,95 Kč

Javořické párky
Kostelecké uzeniny
100 g

Eidam cihla 45%
Lacrum
100 g

19 90



Amálka šunka 
nejvyšší jakosti 

94% masa
MP Krásno

100 g

Bůčková mozaika
MP Krásno

100 g

Slovenský salám
Kostelecké uzeniny 
100 g

Zabijačková sekaná
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Tyrolský salám
Maso Uzeniny Polička
100 g

Lovecký salám
Krahulík
100 g

Párky do rohlíku
Maso Uzeniny Polička
100 g

Junior
MP Krásno
100 g

Gothajský 
salám
MP Krásno
100 g

21 90

16 90

9 90

15 90

14 90

22 90

13 90

10 90
11 90

SUPERCOOP

19 90Staročeská 
slanina
MP Krásno
100 g



Vepřová kýta 
bez kosti 1 kg
Agro Měřín 149,-

Vepřová krkovice 
bez kosti plátky 
Gurmet 600 g
100 g/23,17 Kč
Bidfood

Jitrnice
Agro Měřín
100 g

Jelita
Agro Měřín
100 g

Salámový aspik 
se zeleninou
Krahulík
100 g

Klobása 
z pece 
Kmotr
100 g

Gurmánské 
cigáro
Kmotr
100 g

Váhalova 
tlačenka
Váhala
100 g

Uhlířská pečeně
Váhala
100 g

139,-/ks

13 90

13 90

14 90

21 90
17 90

15 90

21 90

SUPERCOOP

15 90
Šunka dušená 
standard
Steinex
100 g



Nabídka platí do vyprodání zásob.
15. 1.–28. 1. 2025

Donut
od 55 g, vybrané druhy
100 g / od 17,37 Kč

Big Soft toaletní 
papír camomile
8 ks, 3-vrstvý
1 ks / 6,24 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám 

skvělé ceny!

49,90

Jogobella 
150 g, vybrané druhy
100 g / 5,93 Kč

8,90

Jogobella 
150 g, vybrané druhy
100 g / 5,93 Kč

9,90

Uzená kuřecí 
stehna 420 g
100 g/11,88 Kč
Vodňanská drůbež

Kuřecí horní stehna 600 g
100 g/9,98 Kč
Vodňanská drůbež

Křupavá křidélka 
nepikantní 
Nowaco 500 g
100 g/15,98 Kč
Bidfood

Nowaco 
Obalovaný 
sýr 200 g 
100 g/27,45 Kč
Bidfood

Nowaco Vlnky 
do trouby 750 g 
100 g/6,65 Kč
Bidfood

49 90
59 90/ks

79 90

54 90 49 90

Novinka



Smetana 
Kunín 12% 200 g
100 g/8,95 Kč
Lactalis

Veselá kráva 120 g 
vybrané druhy
100 g/29,08 Kč
Bel sýry 

Jihočeský Cottage 
bez příchuti 150 g 
100 g/17,27 Kč
Madeta

Krajánek 
pomazánka 
Cotagge 100 g 
vybrané druhy 
Alimpex 

Lunter Tofu 180 g
vybrané druhy
100 g/od 16,61 Kč
Alfa Bio

Blaník Camembert 
plísňový sýr 45% 125 g 
100 g/23,92 Kč
Alimpex 

Perla 450 g 
vybrané druhy 
100 g/8,87 Kč
Flora food

Ranko Zakysaná 
smetana 15% 200 g
100 g/7,45 Kč
Accom

Eidam 45% 
plátkový sýr 100 g
Lacrum

17 90

34 90 25 90

21 90

od 29 90

29 90

39 90

14 90

21 90

SUPERCOOP

21 90Tvaroh jemný 250 g 
100 g/8,76 Kč
Moravia Lacto



Bobík 
jogurtík od 106 g 
vybrané druhy
100 g/od 13,80 Kč
Acoom

Kunín Duo zakysaný 
nápoj 300 g 
vybrané druhy
100 g/5,30 Kč
Lactalis 

Tuňáková 
pomazánka 120 g
100 g/18,25 Kč
Gastro Menu Express

Budapešťská 
pomazánka 100 g
Karlova pekárna

Salámová pikantní 
pomazánka 100 g
Karlova pekárna

Pařížský salát 
s jogurtem 140 g
100 g/14,21 Kč
Gastro Menu Express

Pařížský salát 140 g
100 g/14,21 Kč
Gastro Menu Express

Nowaco Zelný 
salát s křenem 300 g
100 g/8,63 Kč
Bidfood

Nowaco Zelný 
salát Coleslaw 300 g
100 g/8,63 Kč
Bidfood

Kunín Mléčná 
rýže 175 g 
vybrané druhy 
100 g/10,23 Kč
Lactalis 

14 90

19 90

15 90

21 90

22 90

21 90

19 90 19 90

25 90
25 90

17 90

Grand Dessert 
Double 190 g 
vybrané druhy
100 g/10,47 Kč
Accom

Novinka
Novinka



TÝDENNÍ SUPERCOOP
15. 1. – 21. 1. 2025 

16 90Cukr krystal, 
krupice 1 kg

Chléb s kmínem 
krájený, balený 600 g
100 g/4,98 Kč
Karlova pekárna

Špička mix náplň tvaroh  
a mák 2 ks, balená 220 g
100 g/15,41 Kč 
Karlova pekárna

Chlebíček 
šunkový 85 g
Karlova pekárna

Chlebíček 
Gurmán 115 g
Karlova pekárna

Rohlík císařský 95 g 
po upečení 85 g
pouze na prodejnách, 
které mají pec
Bidfood

Hello ovocná 
svačinka 100 g 
vybrané druhy

Pletýnka se solí, 
s mákem 100 g
Karlova pekárna

Tišnovský 
vdolek 70 g
Karlova pekárna

29 90

33 90

23 90 28 90

9 90

10 90

11 90

14 90

Chio Cornados, 
Big Pep, 
Fried Chicken 65 g
100 g/46,- Kč

Chio PomBär 50 g 
vybrané druhy 
100 g/49,80 Kč

29 90

24 90



Tchibo 
Exclusive 275 g 
100 g/32,69 Kč
vybrané druhy

Polévka 
do hrnečku od 17 g 
vybrané druhy
100 g/od 47,78 Kč

Masox 8+2 110 g
100 g/22,64 Kč

Májka, Matěj, 
Svačinka 75 g 
100 g/18,53 Kč

Pizza 
omáčka 170 ml
100 ml/17,59 Kč

Dědečkova paštika 
jemná 120 g 
100 g/18,25 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Myslivecká 
paštika 200 g
100 g/22,45 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Dědečkova paštika 
hrubá 120 g 
100 g/19,92 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Hovězí maso 
ve šťávě 150 g 
100 g/26,60 Kč

Vepřové ve vlastní 
šťávě 400 g 
100 g/16,48 Kč

Tchibo Gold 
Selection od 180 g 
100 g od 67,45 Kč

Caro 200 g
100 g/39,95 Kč

89 90

12 90

24 90

13 90 29 90

21 90

44 90

23 90

39 90 65 90

134 90
79 90

SUPERCOOP

29 90

Rajčatový protlak 
Master 180 g
100 g/16,61 Kč



Brick 
Trubičky 150 g 
vybrané druhy
100 g/17,27 Kč
 

Horalky 27 g 
100 g/73,70 Kč

Mila 50 g 
100 g/31,80 Kč

BeBe 
Dobré ráno 130 g 
+ 23 % navíc
vybrané druhy
100 g/14,95 Kč

Orion čokoláda 90 g 
vybrané druhy 
100 g/36,56 Kč

Sladká Tečka 
sušenky 

polomáčené 100 g 
vybrané druhy

Brumík 30 g 
vybrané druhy 
100 g/39,67 Kč

Tatranky 47 g 
vybrané druhy 
100 g/27,45 Kč

Banán 
v čokoládě 25 g 
+ 20 % grátis 
100 g/29,67 Kč

Attack oplatka 30 g 
vybrané druhy 
100 g/23,- Kč

Beskydky 90 g
100 g/26,56 Kč

Slavia 90 g
100 g/26,56 Kč

25 90

19 9015 90

23 90

32 90 13 90

11 90 12 90

8 90 6 90

23 90

23 90

SUPERCOOP

19 90

Eukalyptus 
Extra strong 150 g 
100 g/13,27 Kč



stáhněte si mě

Platnost od 15. 1. do 28. 1. 2025 

1190
cena

990
cena

1590
cena

Krajanka DeLuXe
150 g, vybrané druhy
100 g / 9,27 Kč

1390

Ovesná kaše
65 g, čokoláda, 
jablko skořice 
100 g / 21,38 Kč

1390

Jojo
80 g, Medvídci, Kyselé žížalky, 
Vexta, Marshmallow
100 g / 22,38 Kč

1790

stáhněte si mě

Platnost od 15. 1. do 28. 1. 2025 

1190
cena

990
cena

1590
cena

Krajanka DeLuXe
150 g, vybrané druhy
100 g / 9,27 Kč

1390

Ovesná kaše
65 g, čokoláda, 
jablko skořice 
100 g / 21,38 Kč

13

Jojo
80 g, Medvídci, Kyselé žížalky, 
Vexta, Marshmallow
100 g / 22,38 Kč

1790

stáhněte si mě

Big Shock
0,5 l, original, exotic 
1 l / 55,80 Kč

2790

1990
cena

1990
cena

Kinder Crispy
34 g, 100 g / 64,41 Kč

2190

Krajanka DeLuXeKrajanka DeLuXeKrajanka DeLuXe

Big Shock
0,5 l, original, exotic 
1 l / 55,80 Kč

27

19
cena 9

cena

15
Jojo
80 g, Medvídci, Kyselé žížalky, 
Vexta, Marshmallow
100 g / 22,38 Kč

17



Pivo 
Braník 11˚  0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/25,80 Kč

Víno bílé 
Tramín červený 0,75 l 

Eminhof
1 l/99,87 Kč

Zámecké vinařství Bzenec

Víno červené 
Svatovavřinecké 0,75 l 
Cellarium Bisencii
1 l/133,20 Kč
Zámecké vinařství Bzenec

Inspired 
sprchový 
gel 300 ml 
vybrané druhy
100 ml/9,97 Kč

Savo mainstream 
sprej 500 ml 
vybrané druhy
100 ml/11,98 Kč

Jar prostředek 
na nádobí 450 ml 
vybrané druhy
100 ml/8,87 Kč 

Hygienické kapesníčky 
Velvet Classic 10 x 10 
3 vrstvé
1 ks/0,25 Kč

Víno bílé 
Chardonnay 0,75 l 
Eminhof
1 l/99,87 Kč
Zámecké vinařství Bzenec

Pivo 
Budvar 33 12° 0,5 l 

světlý ležák
1 l/45,80 Kč

Pivo 
Velkopopovický 
Kozel 11° 0,5 l 
1 l / 37,80 Kč 

Pivo Gambrinus 
Patron 12° 0,5 l 
+ 3 Kč záloha na lahev 
1 l / 29,80 Kč

Pivo 
Staropramen 10˚ 0,5 l
1 l/33,80 Kč

12 90

74 90
99 90

29 90 59 90 39 90

24 90
74 90

22 90 18 90

14 90

16 90

SUPERCOOP

12 90

Pivo Velkopopovický 
Kozel 10˚, 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/25,80 Kč
 Pivo Birell 0,5 l

Světlý, Polotmavý 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/31,80 Kč

15 90

Ondrášovka 1,5 l
vybrané druhy
1 l/10,60 Kč

15 90



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabíze-
ného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu určenou 
k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, Buková, 
Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Krásné, Křižínkov, Krokočín, 
Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, Va-
tín, Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket Re-
staurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner)  
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÁ SOBOTA
18. 1. 2025 
Varoma 
Těstoviny 500 g 
vybrané druhy
100 g/3,18 Kč 15 90

Ranko 
Jogurt krémový bílý 
s kulturou Bifi 120 g 
100 g/6,58 Kč

Ranko Tradiční 
pomazánkové 
neochucené 150 g 
100 g/15,93 Kč

Ranko 
Žervé 80 g 
vybrané druhy
100 g/17,38 Kč

Sladká tečka 
Lískooříšková 
pomazánka 340 g
100 g/16,15 Kč
 

Dle Gusta Lečo zeleninové 
ve sladkokyselém 
nálevu 680 g, p.p. 230 g 
100 g/11,26 Kč

Varoma 
Bramborové 
Gnocchi 500 g
100 g/6,98 Kč
 

Nový Den 
Čaj ovocný 
porcovaný 40 g 
vybrané druhy
100 g/37,25 Kč

Sladká tečka 
Sójový suk 
klasik 50 g 
100 g/13,80 Kč

Sladká Tečka Bábovka 
mramorová 400 g 
100 g/11,23 Kč

AXI Kompletní krmivo 
Kousky v omáčce 415 g  
vybrané druhy 
dospělá kočka
100 g/4,80 Kč

Doma Utěrky 
kuchyňské 2 role
2vrstvé 
1 ks/8,45 Kč

Ranko 
Jogurt krémový 
s kulturou Bifi 120 g 
vybrané druhy 
100 g/7,42 Kč

Ranko 
Termix 90 g 
vybrané druhy
100 g/11,- Kč

7 90

23 90

13 90

54 90

25 90

34 90

14 90

6 90

44 90

19 90 16 90

8 90
9 90


